
ZARZĄDZENIE NR 0050.2282.2024.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz §8 ust. 1 uchwały 
Nr 722.LXXVI.2024 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa 
Miasta Jelenia Góra na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikami nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 7.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2282.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 19.04.2024 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 6 558 882,83Oświata i wychowanie 0,00 7 016 856,00 13 575 738,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 324 571,83 0,00 0,00 4 324 571,83

6 558 882,83 0,00 7 016 856,00 13 575 738,83

4 324 571,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 324 571,83

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 7 016 856,00 7 016 856,00

852 13 185 164,44Pomoc społeczna 0,00 13 455,00 13 198 619,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

13 185 164,44 0,00 13 455,00 13 198 619,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 785 922,45 0,00 13 455,00 799 377,45

622 515 267,13razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 893 232,26 0,00 0,00 5 893 232,26

0,00 7 030 311,00 629 545 578,13

majątkowe

94 431 570,24razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 516 413,09 0,00 0,00 2 516 413,09

0,00 0,00 94 431 570,24



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 716 946 837,37

8 409 645,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 409 645,35

0,00 723 977 148,377 030 311,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2282.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 19.04.2024 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 10 928 250,00 6 449 250,00 2 142 250,00 122 200,00 2 020 050,00 4 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 479 000,00 4 479 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 078 250,00 6 449 250,00 2 142 250,00 122 200,00 2 020 050,00 4 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629 000,00 4 629 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 2 989 200,00 1 320 200,00 1 320 200,00 122 200,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 000,00 1 669 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 139 200,00 1 320 200,00 1 320 200,00 122 200,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 000,00 1 819 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 3 622 470,00 3 622 470,00 3 621 470,00 960 733,00 2 660 737,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 622 470,00 3 622 470,00 3 621 470,00 960 733,00 2 660 737,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 324 000,00 324 000,00 324 000,00 20 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 000,00 324 000,00 324 000,00 20 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 65 554 306,40 63 977 250,66 61 404 425,52 49 665 006,66 11 739 418,86 62 000,00 926 300,00 1 584 525,14 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 554 306,40 63 977 250,66 61 404 425,52 49 660 006,66 11 744 418,86 62 000,00 926 300,00 1 584 525,14 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 841 395,31 6 264 339,57 4 745 979,22 225 145,45 4 520 833,77 52 000,00 0,00 1 466 360,35 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 841 395,31 6 264 339,57 4 745 979,22 220 145,45 4 525 833,77 52 000,00 0,00 1 466 360,35 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 28 673 869,00 26 158 869,00 25 465 234,00 20 896 449,00 4 568 785,00 20 811,00 672 824,00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 619,00 -26 619,00 -26 619,00 0,00 -26 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 619,00 26 619,00 26 619,00 26 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 673 869,00 26 158 869,00 25 465 234,00 20 923 068,00 4 542 166,00 20 811,00 672 824,00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 1 049 629,00 1 049 629,00 1 049 629,00 47 868,00 1 001 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 619,00 -26 619,00 -26 619,00 0,00 -26 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 619,00 26 619,00 26 619,00 26 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 629,00 1 049 629,00 1 049 629,00 74 487,00 975 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 869 906,23 3 869 906,23 3 869 906,23 0,00 3 869 906,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 719 906,23 3 719 906,23 3 719 906,23 0,00 3 719 906,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 869 906,23 3 869 906,23 3 869 906,23 0,00 3 869 906,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 719 906,23 3 719 906,23 3 719 906,23 0,00 3 719 906,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 310 527 075,14 287 000 296,93 243 153 509,67 214 090 135,00 29 063 374,67 36 908 492,00 256 603,00 6 681 692,26 0,00 0,00 23 526 778,21 23 526 778,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 732,00 -2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 537,00 0,00 0,00 -4 195,00 -4 195,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 023 588,00 7 019 393,00 7 016 856,00 0,00 7 016 856,00 0,00 0,00 2 537,00 0,00 0,00 4 195,00 4 195,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 543 931,14 294 017 152,93 250 170 365,67 214 090 135,00 36 080 230,67 36 908 492,00 256 603,00 6 681 692,26 0,00 0,00 23 526 778,21 23 526 778,21 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 43 760 592,00 43 719 872,00 27 496 827,00 23 774 554,00 3 722 273,00 16 191 234,00 31 811,00 0,00 0,00 0,00 40 720,00 40 720,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195,00 4 195,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 764 787,00 43 719 872,00 27 496 827,00 23 774 554,00 3 722 273,00 16 191 234,00 31 811,00 0,00 0,00 0,00 44 915,00 44 915,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 49 118 893,00 48 767 857,00 44 440 129,00 40 255 721,00 4 184 408,00 2 030 828,00 25 035,00 2 271 865,00 0,00 0,00 351 036,00 351 036,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 537,00 -2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 537,00 2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 118 893,00 48 767 857,00 44 440 129,00 40 255 721,00 4 184 408,00 2 030 828,00 25 035,00 2 271 865,00 0,00 0,00 351 036,00 351 036,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 30 035 651,00 30 003 185,00 28 030 310,00 25 417 551,00 2 612 759,00 1 954 412,00 18 463,00 0,00 0,00 0,00 32 466,00 32 466,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 195,00 -4 195,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 031 456,00 30 003 185,00 28 030 310,00 25 417 551,00 2 612 759,00 1 954 412,00 18 463,00 0,00 0,00 0,00 28 271,00 28 271,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 32 685 094,14 10 747 512,93 6 309 095,67 2 288 335,00 4 020 760,67 0,00 28 590,00 4 409 827,26 0,00 0,00 21 937 581,21 21 937 581,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 016 856,00 7 016 856,00 7 016 856,00 0,00 7 016 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 701 950,14 17 764 368,93 13 325 951,67 2 288 335,00 11 037 616,67 0,00 28 590,00 4 409 827,26 0,00 0,00 21 937 581,21 21 937 581,21 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 63 304 765,92 41 005 518,44 26 564 658,09 14 971 434,72 11 593 223,37 4 264 268,00 10 176 592,35 0,00 0,00 0,00 22 299 247,48 22 299 247,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 248,20 -65 248,20 -65 248,20 -7 403,20 -57 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 703,20 78 703,20 65 447,20 0,00 65 447,20 0,00 13 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 318 220,92 41 018 973,44 26 564 857,09 14 964 031,52 11 600 825,57 4 264 268,00 10 189 848,35 0,00 0,00 0,00 22 299 247,48 22 299 247,48 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 3 591 750,99 3 591 750,99 1 548 836,99 904 271,72 644 565,27 2 041 414,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 179,00 3 179,00 3 179,00 0,00 3 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 594 929,99 3 594 929,99 1 552 015,99 904 271,72 647 744,27 2 041 414,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 9 836 693,00 9 836 693,00 9 807 975,00 8 719 549,00 1 088 426,00 0,00 28 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 403,20 -7 403,20 -7 403,20 -7 403,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 021,20 75 021,20 61 765,20 0,00 61 765,20 0,00 13 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 904 311,00 9 904 311,00 9 862 337,00 8 712 145,80 1 150 191,20 0,00 41 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  
chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej

przed zmianą 269 101,00 269 101,00 204 001,00 187 194,00 16 807,00 64 600,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 604,00 269 604,00 204 504,00 187 194,00 17 310,00 64 600,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 23 584 857,93 1 315 610,45 385 255,10 185 220,00 200 035,10 10 000,00 920 355,35 0,00 0,00 0,00 22 269 247,48 22 269 247,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 845,00 -57 845,00 -57 845,00 0,00 -57 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 527 012,93 1 257 765,45 327 410,10 185 220,00 142 190,10 10 000,00 920 355,35 0,00 0,00 0,00 22 269 247,48 22 269 247,48 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 59 049 937,09 58 986 577,09 15 650 130,60 10 728 948,16 4 921 182,44 7 105 230,94 36 231 215,55 0,00 0,00 0,00 63 360,00 63 360,00 63 360,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 567,00 -15 567,00 -15 567,00 0,00 -15 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 567,00 15 567,00 15 567,00 0,00 15 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 049 937,09 58 986 577,09 15 650 130,60 10 728 948,16 4 921 182,44 7 105 230,94 36 231 215,55 0,00 0,00 0,00 63 360,00 63 360,00 63 360,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 34 868 958,96 34 868 958,96 1 316 296,00 1 183 735,00 132 561,00 0,00 33 552 662,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 981,00 10 981,00 10 981,00 0,00 10 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 879 939,96 34 879 939,96 1 327 277,00 1 183 735,00 143 542,00 0,00 33 552 662,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 601 079,00 601 079,00 600 079,00 568 048,21 32 030,79 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 617,00 2 617,00 2 617,00 0,00 2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 696,00 603 696,00 602 696,00 568 048,21 34 647,79 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 4 282 823,59 4 282 823,59 953 357,00 903 851,21 49 505,79 805 200,00 2 524 266,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 969,00 1 969,00 1 969,00 0,00 1 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 284 792,59 4 284 792,59 955 326,00 903 851,21 51 474,79 805 200,00 2 524 266,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 309 337,00 309 337,00 159 337,00 0,00 159 337,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 567,00 -15 567,00 -15 567,00 0,00 -15 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 770,00 293 770,00 143 770,00 0,00 143 770,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 840 117 044,13 89 717 006,94 50 394 084,11 8 302 435,70 0,00 19 424 000,00 159 355 163,78 2 863 773,09 0,00

zmniejszenie -289 166,20 -284 971,20 -282 434,20 -12 403,20 -270 031,00 0,00 0,00 -2 537,00 0,00 0,00 -4 195,00 -4 195,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 319 477,20 7 165 282,20 7 149 489,20 26 619,00 7 122 870,20 0,00 13 256,00 2 537,00 0,00 0,00 154 195,00 154 195,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847 147 355,13 89 717 006,94 50 407 340,11 8 302 435,70 0,00 19 424 000,00 159 505 163,78 2 863 773,09 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 0050.2282.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 19.04.2024 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 782 306,45 1 782 306,45 0,00 1 782 306,45 1 782 306,45 14 605,10 0,00 14 605,10 1 466 128,00 301 573,35 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 455,00 13 455,00 0,00 13 455,00 13 455,00 199,00 0,00 199,00 0,00 13 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 795 761,45 1 795 761,45 0,00 1 795 761,45 1 795 761,45 14 804,10 0,00 14 804,10 1 466 128,00 314 829,35 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 10 168,00 10 168,00 0,00 10 168,00 10 168,00 150,00 0,00 150,00 0,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 455,00 13 455,00 0,00 13 455,00 13 455,00 199,00 0,00 199,00 0,00 13 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 623,00 23 623,00 0,00 23 623,00 23 623,00 349,00 0,00 349,00 0,00 23 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 10 168,00 10 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 455,00 13 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 623,00 23 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 018,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 256,00 13 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 23 274,00 23 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 582 537,86 58 582 537,86 0,00 58 582 537,86 58 582 537,86 22 243 817,85 19 502 911,39 2 740 906,46 1 600 507,96 34 738 212,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 455,00 13 455,00 0,00 13 455,00 13 455,00 199,00 0,00 199,00 0,00 13 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 595 992,86 58 595 992,86 0,00 58 595 992,86 58 595 992,86 22 244 016,85 19 502 911,39 2 741 105,46 1 600 507,96 34 751 468,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przygotowanie zadań - przygotowanie 
dokumentacji celem pozyskania środków
zewnętrznych( w 2024 r.)

801 Oświata i wychowanie
80104 Przedszkola

6480
Wydatki na inwestycje związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Modernizacja i ulepszenie monitoringu 

80120 Licea ogólnokształcące

6480
Wydatki na inwestycje związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Modernizacja i ulepszenie monitoringu 

150 000,00

z dnia 19.04.2024 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu miasta wg zadań inwestycyjnych

Zmiana
150 000,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.2282.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

-4 195,00

Razem: 150 000,00

-4 195,00

4 195,00

4 195,00

-4 195,00

4 195,00

150 000,00
150 000,00

0,00


